

## Technolution A/S

Lyngsø Alle 3

2970 Hørsholm

CVR-nr. 20688297

Adelgade 15  
DK 1304 København K  
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157  
DK 2970 Hørsholm  
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk  
www.krestoncm.dk  
CVR-nr. 39 46 31 13

## Årsrapport 2015/16

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. januar 2017



---

Ulrik Spørk  
Dirigent

## Technolution A/S

### Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Technolution A/S

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Technolution A/S Lyngsø Alle 3 2970 Hørsholm
Telefon	45 45 26 10 00
E-mail	as@technolution.dk
Hjemmeside	www.technolution.dk
CVR-nr.	20688297
Stiftelsesdato	24. november 1997
Regnskabsår	1. oktober 2015 - 30. september 2016
<b>Bestyrelse</b>	Ulrik Spork, Formand Poul Lind Allan Spork
<b>Direktion</b>	Allan Spork, Direktør
<b>Revisor</b>	<b>KRESTON CM</b> Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Usserød Kongevej 157 2970 Hørsholm CVR-nr. 39463113
<b>Advokat</b>	Danders More
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank A/S

Technolution A/S

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed ved handel, rådgivning, projektering, produktudvikling og produktion samt dermed beslægtet aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016 udviser et resultat på kr. 1.410.737, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en balancesum på kr. 4.314.544, og en egenkapital på kr. 1.910.799.

Resultatet vurderes som tilfredsstillende og som forventet. Selskabet har fortsat sine investeringer i bl.a. kompetenceopbygning inden for Quality Assurance (QA) og senest Regulatory Affairs (RA) relaterede ydelser samt Front End Innovation. Begge kompetencer understøtter vores grundlæggende forretning omkring device udvikling til Pharma- og Medico industrien. Det er lykkedes at fastholde en positiv ordretilgang i de nye forretningsområder for såvel eksisterende og nye kunder i Norden. Technolution følger sig godt rustet til at imødekomme de stadig stigende krav til specifikke kompetencer, innovativ tankegang og øget tempo i udviklingsprojekterne.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Technolution A/S

## Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>10.486.965</b>	<b>9.442.959</b>
Personaleomkostninger	1	-8.389.266	-7.624.892
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-253.719	-381.393
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.843.980</b>	<b>1.436.674</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	1.236
Finansielle omkostninger	2	-34.830	-30.747
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.809.150</b>	<b>1.407.163</b>
Skat af årets resultat	3	-398.413	-332.370
<b>Årets resultat</b>		<b>1.410.737</b>	<b>1.074.793</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.410.000	1.078.000
Overført resultat		737	-3.207
		<b>1.410.737</b>	<b>1.074.793</b>

Technolution A/S

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	449.454	356.103
Indretning af lejede lokaler	5	36.198	65.082
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>485.652</b>	<b>421.185</b>
Andre tilgodehavender		211.535	211.535
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>211.535</b>	<b>211.535</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>697.187</b>	<b>632.720</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.012.001	2.954.319
Andre tilgodehavender		1.519	2.945
Periodeafgrænsningsposter		262.309	350.281
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.275.829</b>	<b>3.307.545</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.341.528</b>	<b>3.059</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.617.357</b>	<b>3.310.604</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.314.544</b>	<b>3.943.324</b>

Technolution A/S

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Overført resultat	7	799	62
Udbytte for regnskabsåret	8	1.410.000	1.078.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.910.799</b>	<b>1.578.062</b>
Hensættelser til udskudt skat		33.071	25.106
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>33.071</b>	<b>25.106</b>
Gæld til banker		0	78.070
Leverandører af varer og tjenesteydelser		207.549	170.945
Gæld til tilknyttede virksomheder		347.751	369.615
Selskabsskat		390.448	373.556
Anden gæld		1.415.492	1.342.969
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.434	5.001
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.370.674</b>	<b>2.340.156</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.370.674</b>	<b>2.340.156</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.314.544</b>	<b>3.943.324</b>
Eventualforpligtelser	9		
Ejerskab	10		
Nærtstående parter	11		

## Noter

	2015/16	2014/15
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	7.540.965	6.832.215
Pensioner	797.081	747.300
Andre omkostninger til social sikring	51.220	45.377
	<b>8.389.266</b>	<b>7.624.892</b>
Selskabet har valgt ikke særskilt at oplyse gager og vederlag til ledelsen.		
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	34.344	29.336
Andre finansielle omkostninger	486	1.411
	<b>34.830</b>	<b>30.747</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	390.448	373.556
Hensat til udskudt skat, regulering	7.965	-41.186
	<b>398.413</b>	<b>332.370</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.688.181	2.633.678
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	72.037	129.963
Afgang i årets løb	0	-1.321.609
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.760.218</b>	<b>1.442.032</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.085.929	-1.895.029
Årets afskrivninger	-224.835	-198.479
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	1.007.579
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.310.764</b>	<b>-1.085.929</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>449.454</b>	<b>356.103</b>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	288.841	288.841
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>288.841</b>	<b>288.841</b>
Af- og nedskrivninger primo	-223.759	-194.875
Årets afskrivninger	-28.884	-28.884
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-252.643</b>	<b>-223.759</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>36.198</b>	<b>65.082</b>

## Noter

	2015/16	2014/15
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	500.000	500.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>7. Overført resultat</b>		
Saldo primo	62	3.269
Årets tilgang	737	-3.207
<b>Saldo ultimo</b>	<b>799</b>	<b>62</b>
<b>8. Udbytte for regnskabsåret</b>		
Saldo primo	1.078.000	265.000
Årets udbetaling	-1.078.000	-265.000
Årets resultatdisponering	1.410.000	1.078.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.410.000</b>	<b>1.078.000</b>

**9. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Allan Spork A/S, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**10. Ejerskab**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Allan Spork Holding ApS  
Hjemmehørende i Hørsholm kommune

**11. Nærtstående parter**

Allan Spork Holding ApS  
Lyngsø Alle 3  
2970 Hørsholm  
Hovedanpartshaver med bestemmende indflydelse

**Øvrige nærtstående parter**

Selskabets ledelse

**Transaktioner**

Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.

Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.